



# КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

28 ноября 2018 г.

№ 40/2

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 25 июня 2015 г. № 23/8 "Об установлении тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг на территории Волгоградской области"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 25 июня 2015 г. № 23/8 "Об установлении тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг на территории Волгоградской области" следующие изменения:

в приложении к приказу:

- в пункте 1.16.10 цифры "66,07" заменить цифрами "45,06";
- в пункте 1.18.1 цифры "40,56" заменить цифрами "39,98";
- в пункте 1.18.2 цифры "27,04" заменить цифрами "23,05";
- в пункте 1.18.3 цифры "26,36" заменить цифрами "24,32";
- в пункте 1.18.4 цифры "46,30" заменить цифрами "39,93";
- в пункте 2.1.9 цифры "254,81" заменить цифрами "225,30";
- в пункте 2.2.2 цифры "65,36" заменить цифрами "38,90";
- в пункте 2.2.3 цифры "98,03" заменить цифрами "58,35";
- в пункте 2.2.4 цифры "47,68" заменить цифрами "45,75";
- в пункте 2.2.5 цифры "61,78" заменить цифрами "41,53";
- в пункте 2.2.6 цифры "30,08" заменить цифрами "19,45";
- в пункте 2.2.9 цифры "90,26" заменить цифрами "58,35";
- в пункте 2.2.10 цифры "30,08" заменить цифрами "19,45";
- в пункте 2.2.13 цифры "120,37" заменить цифрами "77,82";
- в пункте 2.2.17 цифры "56,61" заменить цифрами "54,36";
- в пункте 2.2.21 цифры "155,26" заменить цифрами "82,17";
- в пункте 2.3.1 цифры "79,55" заменить цифрами "79,39";
- в пункте 2.3.4 цифры "63,73" заменить цифрами "44,30";
- в пункте 2.3.7 цифры "64,33" заменить цифрами "58,58";
- в пункте 2.4.3 цифры "100,98" заменить цифрами "69,50";
- в пункте 2.4.5 цифры "318,47" заменить цифрами "277,31";
- в пункте 2.5.2 цифры "46,17" заменить цифрами "42,83";
- в пункте 3.2 цифры "251,12" заменить цифрами "182,73";
- в пункте 3.4.3 цифры "207,61" заменить цифрами "199,76";
- в пункте 4.3.4 цифры "211,93" заменить цифрами "181,74";
- в пункте 4.3.6 цифры "287,78" заменить цифрами "231,91";
- в пункте 5.2 цифры "210,69" заменить цифрами "197,20";

в пункте 5.3.2 цифры "245,16" заменить цифрами "149,66";  
в пункте 6.2 цифры "195,78" заменить цифрами "183,47";  
в пункте 6.4 цифры "207,67" заменить цифрами "189,98";  
в пункте 7.2.2 цифры "93,84" заменить цифрами "88,54".  
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 г.

**Председатель комитета тарифного  
регулирующего**



**С.А.Горелова**